证券代码：600500        证券简称：中化国际    编号：2018-035

债券代码：122124        债券简称：11中化02

债券代码：136473        债券简称：16中化债

中化国际（控股）股份有限公司

关于公开征集受让方并协议转让江山股份股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2018 年 1 月 30 日，中化国际（控股）股份有限公司（以下简称“中化国

际”或“公司”）发布了《关于正在筹划协议转让持有的江山股份股权并公开征

集受让方的公告》（公告编号：临 2018-002），公开披露了本次股份转让事宜。拟

协议转让持有的南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“江山股份”）29.19%

的股份并公开征集受让方。

2018 年 8 月 20 日，公司收到国务院国资委回复，同意公司通过公开征集方

式，协议转让所持江山股份 86,684,127 股（占江山股份总股本的 29.19%）。具体

内容详见江山股份 8 月 22 日发布的《关于第一大股东拟协议转让公司股份及公

开征集受让方的公告》（公告编号：临 2018-018）

2018 年 8 月 22 日至 2018 年 9 月 4 日公开征集期间，本公司收到 1 个意向

受让方以有效形式提交的受让申请材料及保证金。

意向受让方基本情况：

1、公司名称：四川省乐山市福华作物保护科技投资有限公司

2、企业类型：有限责任公司

3、注册地址：四川省乐山市五通桥区桥沟镇共裕村

4、注册资金：20,000 万人民币

5、法人代表：张华

6、经营范围：作物保护科技项目投资；生物基因技术开发、技术咨询；商

务咨询；企业管理咨询

本公司根据《上市公司国有股权监督管理办法》（国务院国有资产监督管理

委员会、财政部、中国证券监督管理委员会令第 36 号）及公开征集资质审查要

求，将对意向受让方提交的申请材料进行审核并确定最终受让方。

上述意向受让方能否通过评审成为最终受让方存在不确定性，公司将根据

交易的进展情况继续履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中化国际（控股）股份有限公司

 2018 年 9 月 6 日

	OLE_LINK1